MiKRODENETLEYiCi DERSi 15 EKiM2018 TARiIHINE KADAR ALINACAK MALZEME LiSTESi

S.No | Kisim Malzeme Adi Stok Kodu Birim Fiyati Adet Uriin Toplami ( TL )|Link
1 Mikro Arduino Nano Klon (USB CH340 Chipli) T9864 26,69 TL 1 26,69 TL https://www.direnc.net/arduino-nano-usb-chip-ch340-usb-kablo-dahil
2 Mikro 2 Pin 0 No Klemens DSTK2458 0,42 TL 2 0,84 TL https://www.direnc.net/0-numara-2li-klemens
3 Mikro 1x40 180C Disi Header DSTK5684 0,67 TL 3 2,01TL https://www.direnc.net/1x40-180c-disi-header
4 Mikro 6x6 2mm Tach Buton (2 Bacak) DSTK2912 0,35TL 3 1,05TL https://www.direnc.net/6x6-15mm-tach-buton--2-bacak
5 Mikro 10K Potansiyometre DSTK3930 1,06 TL 1 1,06 TL https://www.direnc.net/10k-potans
6 Mikro 5mm Led Kirmizi DSTK3226 0,14 TL 5 0,70 TL https://www.direnc.net/5Smm-led-kirmizi
7 Mikro 270R 1/4W Direng DSTK4679 0,02 TL 5 0,10 TL https://www.direnc.net/270r-14w-direnc
8 Mikro 10K 1/4W Direng DSTK4432 0,02 TL 3 0,06 TL https://www.direnc.net/10k-14w-direnc
9 Mikro 5x10 Epoxy Plaket DSTK3871 2,62TL 1 2,62TL https://www.direnc.net/5x10-epoxy-plaket
GENEL TOPLAM 35,13 TL
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10 Mikro 2x16 Lcd Ekran Sol Ust Mavi - Qapass DSTK3130 13,31 TL 1 13,31 TL https://www.direnc.net/2x16-Icd-display-sol-ust-mavi-gapass
11 Mikro LDR 5mm DSTK4362 0,71 TL 1 0,71 TL https://www.direnc.net/ldr-5mm
12 Mikro Devreli Buzzer 5V 12mm DSTK6683 1,42 TL 1 1,42 TL https://www.direnc.net/12v-devreli-buzzer-12mmcap--12v-5v
13 Mikro LM35 Hassas Sicakhk Sensori DSTK1139 10,62 TL 1 10,62 TL https://www.direnc.net/Im35-precision-centigrade-temperature-sensors
14 Mikro 5V Tianbo Telekom Réle (5V 2A) DSTK4286 3,89 TL 2 7,78 TL https://www.direnc.net/5v-tianbo-telekom-role--5v-2a
15 Mikro 3 Pin 0 No Klemens DSTK2457 0,64 TL 4 2,56 TL https://www.direnc.net/0-numara-3lu-klemens
16 Mikro 1N4007 Diyot - MIC DSTKO0164 0,09 TL 3 0,27 TL https://www.direnc.net/1n4007-diyot-mic
17 Mikro BC237 NPN Transistor DSTK4913 0,21 TL 2 0,42 TL https://www.direnc.net/bc237-100ma-45v-npn-si-small-signal-transistor-to-92
18 Mikro 220R 1/4W Direng DSTK4688 0,02 TL 1 0,02 TL https://www.direnc.net/220r-14w-direnc
19 Mikro 1K 1/4W Direng DSTK4526 0,02 TL 2 0,04 TL https://www.direnc.net/1k-14w-direnc
20 Mikro 100R 1/4W Direng DSTK4703 0,02 TL 1 0,02 TL https://www.direnc.net/100r-14w-direnc
21 Mikro MikroKartV2 Profesyonel Uretim (Cinde Uretilecek) 25,00 TL 1 25,00 TL
GENEL TOPLAM 62,17 TL

NOT: Verilen linkler tavsiye niteligindedir. Arastirip farkh firmalardan tedarik edebilirsiniz.
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